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 Clasificación  : Sierra Elvira                                                      
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 18/03/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  13     Kms - Promed     :  12.13  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     501 ABAGHAD,Youssef      M-JUN  ESP  1998 C FIREHAWK TEAM              01:04:18           
   2     533 MOLINA,Nicolas       M-CAD  ESP  2000 C CTD CXM ANDALUCÍA          01:04:54       36 seg. 
   3     527 LAMIN,Mohamed        M-JUN  ESP  1998 C NO CLUB                    01:06:29     2:11 min. 
   4     512 DIAZ,Jose carlos     M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:07:16     2:58 min. 
   5     517 GARCIA,Alvaro        M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:07:22     3:04 min. 
   6     521 GÓMEZ,Álvaro         M-JUN  ESP  1999 C C.D. SALTABALATES          01:08:04     3:46 min. 
   7     504 BINIMELIS,Salvador   M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN BALEAR           01:09:10     4:52 min. 
   8     510 CHERTA,Ricardo       M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:10:12     5:54 min. 
   9     522 GÓMEZ,Josep          M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:10:13     5:55 min. 
  10     744 CUESTA,jorge         M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:10:35     6:17 min. 
  11     500 ABAD,Elías           M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:11:50     7:32 min. 
  12     508 CASTILLO,Daniel      M-CAD  ESP  2000 C C. E TRAIL TARRACO         01:12:20     8:02 min. 
  13     525 HERNANDEZ,Jesus      M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:13:11     8:53 min. 
  14     503 ARIS,Ivan            M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:13:44     9:26 min. 
  15     536 OSANZ,Daniel         M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN FAM ARAGON       01:13:44     9:26 min. 
  16     538 PERIAÑEZ,Samuel      M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:15:42    11:24 min. 
  17     518 GARCIA,Jose manuel   M-JUN  ESP  1998 P BTT YUNQUERA               01:17:36    13:18 min. 
  18     519 GARRIDO,Miguel angel M-CAD  ESP  2001 P HOCKEY ALCALÁ              01:17:55    13:37 min. 
  19     532 MIÑANA,Yaiza         F_JUN  ESP  1999 C GTACAM ARAGOM              01:21:20    17:02 min. 
  20     505 BUENDÍA,José         M-CAD  ESP  2000 C C.D. BICHA TRAIL & MOUNTA  01:21:30    17:12 min. 
  21     547 VALLADARES,Alba      F_JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN MADRID           01:21:35    17:17 min. 
  22     507 CASARES,Mario        M-CAD  ESP  2001 C GRANADA X EL RUNING        01:24:15    19:57 min. 
  23     540 PIÑAR,Sergio         M-CAD  ESP  2000 P ESCUELA DE TRAIL ATARFE    01:24:21    20:03 min. 
  24     529 LOPEZ,Alex           M-CAD  ESP  2001 P GRANADA X EL RUNNING       01:24:32    20:14 min. 
  25     502 ALVAREZ,Raul         M-CAD  ESP  2001 P GRANADA X EL RUNNING       01:24:34    20:16 min. 
  26     506 CAMPOS,Ruben         M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:25:13    20:55 min. 
  27     745 GUEDELHA,david       M-JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:28:18    24:00 min. 
  28     526 JIMÉNEZ,Javier       M-CAD  ESP  2002 C CERRO DEL CABALLO          01:28:21    24:03 min. 
  29     545 SANCHEZ,Beatriz      F_JUN  ESP  1999 P BTT YUNQUERA               01:29:58    25:40 min. 
  30     513 DIES,Angeles         F_JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN MADRID           01:30:30    26:12 min. 
  31     516 FONT,Laia            F_JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:31:05    26:47 min. 
  32     531 MATEU,Laia           F_CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:31:19    27:01 min. 
  33     535 OLIVA,Sofia          F_JUN  ESP  1999 P NO CLUB                    01:33:30    29:12 min. 
  34     543 RODRÍGUEZ,Julia      F_CAD  ESP  2002 P GRANADA X EL RUNNING       01:35:01    30:43 min. 
  35     514 DIES,Alejandra       F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:35:09    30:51 min. 
  36     537 PADIAL,Faustino      M-CAD  ESP  2001 P CERRO DEL CABALLO          01:36:57    32:39 min. 
  37     541 REBERTOS,Eugenia     F_JUN  ESP  1997 P ESCUELA DE TRAIL ATARFE    01:37:20    33:02 min. 
  38     524 GUTIÉRREZ,Luna       F_CAD  ESP  2000 C CTD CXM ANDALUCÍA          01:39:28    35:10 min. 
  39     539 PEULA,Carolina       F_CAD  ESP  2002 C ESCUELA DE TRAIL ATARFE    01:39:35    35:17 min. 
  40     534 MURILLO,Ana          F_JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:43:16    38:58 min. 
  41     544 SÁNCHEZ,Paula        F_CAD  ESP  2002 C TODOVERTICAL V+            01:44:02    39:44 min. 
  42     542 RHARSALLA,Oussama    M-CAD  ESP  2001 P SOHAIL-LA SENDA            01:45:13    40:55 min. 
  43     511 CORDOBA,Paola        F_JUN  ESP  1999 C CLUB DE MONTAÑA CERRO DEL  01:49:07    44:49 min. 
  44     515 DIES,Carlota         F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:50:57    46:39 min. 
 
 Corredores clasificados : 44 
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Clasificación de : Hombres Cadete 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     533 MOLINA,Nicolas       M-CAD  ESP  2000 C CTD CXM ANDALUCÍA          01:04:54          seg. 
   2     517 GARCIA,Alvaro        M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:07:22     2:28 min. 
   3     504 BINIMELIS,Salvador   M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN BALEAR           01:09:10     4:16 min. 
   4     744 CUESTA,jorge         M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:10:35     5:41 min. 
   5     500 ABAD,Elías           M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:11:50     6:56 min. 
   6     508 CASTILLO,Daniel      M-CAD  ESP  2000 C C. E TRAIL TARRACO         01:12:20     7:26 min. 
   7     525 HERNANDEZ,Jesus      M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:13:11     8:17 min. 
   8     519 GARRIDO,Miguel angel M-CAD  ESP  2001 P HOCKEY ALCALÁ              01:17:55    13:01 min. 
   9     505 BUENDÍA,José         M-CAD  ESP  2000 C C.D. BICHA TRAIL & MOUNTA  01:21:30    16:36 min. 
  10     507 CASARES,Mario        M-CAD  ESP  2001 C GRANADA X EL RUNING        01:24:15    19:21 min. 
  11     540 PIÑAR,Sergio         M-CAD  ESP  2000 P ESCUELA DE TRAIL ATARFE    01:24:21    19:27 min. 
  12     529 LOPEZ,Alex           M-CAD  ESP  2001 P GRANADA X EL RUNNING       01:24:32    19:38 min. 
  13     502 ALVAREZ,Raul         M-CAD  ESP  2001 P GRANADA X EL RUNNING       01:24:34    19:40 min. 
  14     506 CAMPOS,Ruben         M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:25:13    20:19 min. 
  15     526 JIMÉNEZ,Javier       M-CAD  ESP  2002 C CERRO DEL CABALLO          01:28:21    23:27 min. 
  16     537 PADIAL,Faustino      M-CAD  ESP  2001 P CERRO DEL CABALLO          01:36:57    32:03 min. 
  17     542 RHARSALLA,Oussama    M-CAD  ESP  2001 P SOHAIL-LA SENDA            01:45:13    40:19 min. 
 
 Clasificación de : Hombres Junior 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     501 ABAGHAD,Youssef      M-JUN  ESP  1998 C FIREHAWK TEAM              01:04:18           
   2     527 LAMIN,Mohamed        M-JUN  ESP  1998 C NO CLUB                    01:06:29     2:11 min. 
   3     512 DIAZ,Jose carlos     M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:07:16     2:58 min. 
   4     521 GÓMEZ,Álvaro         M-JUN  ESP  1999 C C.D. SALTABALATES          01:08:04     3:46 min. 
   5     510 CHERTA,Ricardo       M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:10:12     5:54 min. 
   6     522 GÓMEZ,Josep          M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:10:13     5:55 min. 
   7     503 ARIS,Ivan            M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:13:44     9:26 min. 
   8     536 OSANZ,Daniel         M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN FAM ARAGON       01:13:44     9:26 min. 
   9     538 PERIAÑEZ,Samuel      M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:15:42    11:24 min. 
  10     518 GARCIA,Jose manuel   M-JUN  ESP  1998 P BTT YUNQUERA               01:17:36    13:18 min. 
  11     745 GUEDELHA,david       M-JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:28:18    24:00 min. 
 
 Clasificación de : Mujeres Cadete 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     531 MATEU,Laia           F_CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:31:19          min. 
   2     543 RODRÍGUEZ,Julia      F_CAD  ESP  2002 P GRANADA X EL RUNNING       01:35:01     3:42 min. 
   3     514 DIES,Alejandra       F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:35:09     3:50 min. 
   4     524 GUTIÉRREZ,Luna       F_CAD  ESP  2000 C CTD CXM ANDALUCÍA          01:39:28     8:09 min. 
   5     539 PEULA,Carolina       F_CAD  ESP  2002 C ESCUELA DE TRAIL ATARFE    01:39:35     8:16 min. 
   6     544 SÁNCHEZ,Paula        F_CAD  ESP  2002 C TODOVERTICAL V+            01:44:02    12:43 min. 
   7     515 DIES,Carlota         F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:50:57    19:38 min. 
 
 Clasificación de : Mujeres Junior 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     532 MIÑANA,Yaiza         F_JUN  ESP  1999 C GTACAM ARAGOM              01:21:20          min. 
   2     547 VALLADARES,Alba      F_JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN MADRID           01:21:35       15 seg. 
   3     545 SANCHEZ,Beatriz      F_JUN  ESP  1999 P BTT YUNQUERA               01:29:58     8:38 min. 
   4     513 DIES,Angeles         F_JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN MADRID           01:30:30     9:10 min. 
   5     516 FONT,Laia            F_JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:31:05     9:45 min. 
   6     535 OLIVA,Sofia          F_JUN  ESP  1999 P NO CLUB                    01:33:30    12:10 min. 
   7     541 REBERTOS,Eugenia     F_JUN  ESP  1997 P ESCUELA DE TRAIL ATARFE    01:37:20    16:00 min. 
   8     534 MURILLO,Ana          F_JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:43:16    21:56 min. 
   9     511 CORDOBA,Paola        F_JUN  ESP  1999 C CLUB DE MONTAÑA CERRO DEL  01:49:07    27:47 min. 
 
  
 


